
Pasākumu un kāzu
vietu ceļvedis
Valmieras novadā



3

Saturs

KĀZU CEREMONIJU VIETAS

PASĀKUMU UN SVINĪBU VIETAS

Baznīcas

Dzimtsarakstu nodaļa un tās
pieņemšanas vietas

Citas vietas

Kultūras centri un iestādes

Norišu, viesu un brīvdienu mājas

4

30

40

70

142



Bruņinieku iela 2, Valmiera
64232224

simanadraudze.lv 
kanceleja@simanadraudze.lv

5

KĀZU CEREMONIJU VIETAS
Baznīcas
Ņem vērā! Laulājoties baznīcā vai pie garīdznieka, laulības tiek
slēgtas atbilstoši attiecīgās reliģiskās organizācijas noteikumiem!

Valmieras Sv. Sīmaņa baznīca

4

Valmieras Sv. Sīmaņa baznīca



Stacijas iela 24, Valmiera
29127456
valmieraskatolis@gmail.com

7

Valmieras Romas katoļu baznīca

Valmieras Romas katoļu baznīca

6



9

Rubene
28301530

papendorfa.lv
info@papendorfa.lv

Rubenes baznīca

8

Rubenes baznīca



Dikļi
26649685
inita.hihalovska@inbox.lv

Dikļu baznīca

"Saieta nams", Bērzaines pagasts
29141798
regina.salte@valmierasnovads.lv

10

Dikļu baznīca

11

Bērzaines Saieta nams

Bērzaines Saieta nams



Burtnieku baznīca

Burtnieku mācītājmuiža

"Krogzemji", Burtnieku pagasts
26479451
burtniekubaznica@inbox.lv

12

Burtnieku baznīca

13



Matīšu Sv. Mateja baznīca

Valmieras iela 3, Matīši
26030000
matisudraudze@gmail.com

14

Matīšu Sv. Mateja baznīca (V-X)

15



Mazsalacas Sv. Annas baznīca

Baznīcas iela 24, Mazsalaca
26534375
imants.lezdins@gmail.com

16

Mazsalacas Sv. Annas baznīca

17



Mazsalacas baptistu baznīca

Lielā iela 5, Mazsalaca
29122850
aivismartinsons@inbox.lv
mbd.tunt.lv

18

Mazsalacas baptistu baznīca

19



Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīca

Rīgas iela 32, Rūjiena
26450931
bertulis@lelb.lv
bertuladraudze.lv

20

Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīca

21



"Piksāru baznīca", Naukšēnu pagasts
29431485
gbukalders@gmail.com

Piksāru baznīca

22

Piksāru baznīca

23



"Ķesterleja", Ēvele
26454301
skaidritekalnina21@inbox.lv

Ēveles baznīca

24

Ēveles baznīca

25



Baznīcas iela 2, Strenči
29633822
andris.reiters@lelb.lv

Strenču baznīca

26

Strenču baznīca

27



"Trikātas baznīca", Tikātas pagasts
26208468
edijsiv@inbox.lv

Trikātas baznīca

28

Trikātas baznīca

29

Ar vēl citām reliģiskām organizācijām
Valmieras novadā iepazīsties: šeit!

https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribai/religija/


Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa, Valmierā

Cēsu iela 2, Valmiera
64225913, 25620055
dzimtsaraksti@valmierasnovads.lv

Dzimtsarakstu nodaļa un 
tās pieņemšanas vietas

Valmieras novada
Dzimtsarakstu nodaļa (VNDzN)

30 31



Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa, Kocēnos

Laulības uz plosta Kocēnos

Kocēnu dīķmala

Alejas iela 8, Kocēni
27891671
iveta.klavinaDzN@valmierasnovads.lv

VNDzN pieņemšanas vieta
Kocēnos 

32 33



Mazsalacas Kultūras centra 
Dzimtsarakstu nodaļas mazā laulību zāle

Pērnavas iela 4, Mazsalaca
64207846
anna.betaka@valmierasnovads.lv

VNDzN pieņemšanas vieta
Mazsalacā 

34 35

Laulības Skaņākalna Dabas parkā



Rūjienas Kultūras centrs

Rūjienas apvienības ēka

Ķoņu kalna estrāde

36 37

Raiņa iela 3, Rūjiena
64263149
inta.ferdere@valmierasnovads.lv

VNDzN pieņemšanas vieta
Rūjienā 



Kaņepju dižozols

Lidojošais plosts Gaujas Dabas takā, Strenčos

Strenču Kultūras centrs
Gaujas krasts

38 39

Rīgas iela 7, Strenči
64715620
inese.zvirbule@valmierasnovads.lv

VNDzN pieņemšanas vieta
Strenčos 



Bruņinieku iela 3, Valmiera
64224770
muzejs@valmierasnovads.lv

valmierasmuzejs.lv

Valmieras muzeja iekšpagalms

Pāvila Rozīša iela 10, Valmiera
27774427
info@koncertzalevalmiera.lv

koncertzalevalmiera.lv

Koncertzāle Valmiera

Citas vietas

Valmieras muzeja iekšpagalma
lielais ozols

40 41

Ņem vērā! Laulības iespējams slēgt arī citās vietās, to iepriekš
saskaņojot ar atbildīgajām organizācijām (piem. “Latvijas valsts
mežiem”, privātīpašumu saimniekiem vai pašvaldību).

Koncertzāle Valmiera



Viesistaba Sudrabkalni

"Sudrabkalni", Kocēni
29663493
judite.buksa.3@gmail.com

viesistaba-sudrabkalni.lv

42 43

Viesistaba Sudrabkalni



Viesistaba Sudrabkalni

44 45



"Caunītes", Vaidavas pagasts
29408146
baili@valm.lv

baili.lv

Apmetne Caunītes

46 47

Apmetne Caunītes (V-X)



"Dikļu pils", Dikļi
26515445, 64207480
pils@diklupils.lv

diklupils.lv

Dikļu pils

48 49

Dikļu pils



Dikļu pils

50 51



"Brīvzemnieki", Bērzaines pagasts
28644558
sialillyhofa@gmail.com

Viesu nams Lillyhofa

52 53

Viesu nams Lillyhofa



"Lantus", Bērzaines pagasts
29214406
info@laukumaja.lv

laukumaja.lv

Lauku māja Lantus

54 55

Lauku māja Lantus



"Jērcēnmuiža", Jērcēni
28645054
ilvija.kimse@vb.valmierasnovads.lv

Jērcēnmuiža

56 57

Jērcēnmuiža



Oleru muiža

"Oleru muiža", Jeru pagasts
29224494
olerumuiza@gmail.com

olerumuiza.lv

58 59

Oleru muiža (III-XI)



Ķoņu dzirnavas

"Ķoņu dzirnavas", Ķoņu pagasts
26424567
konudzirnavas@inbox.lv

konudzirnavas.lv

60 61

Ķoņu dzirnavas



"Sēļu muiža", Sēļi
27909112
mehtagaluza@gmail.com

Sēļu muiža

62 63

Sēļu muiža



"Kaimiņi", Brenguļi
25748882 
janis.furmanis@valmierasnovads.lv

Brenguļu, Kauguru un
Trikātas apvienības ēkas zāle

64 65

Brenguļu, Kauguru un Trikātas
apvienības ēka

Laulības Abula upes dabas takā



Siltumnīca

"Kalnķeņģi", Kauguru pagasts
27469694
pauls.jegers@gmail.com

siltumnica.com

66 67

Siltumnīca (V-X)



Viesu nams Brūtes

"Pļavasbūtes", Mūrmuiža
26636658
brutes@inbox.lv

brutes.lv

68 69

Viesu nams Brūtes



Rīgas iela 10, Valmiera
64207201

vkc.lv
kultura@valmierasnovads.lv

līdz 700 pers.
konferenču un semināru iespējas, kamerzāle un
baletzāle, tehniskais aprīkojums, reklāmas izvietošana

Valmieras Kultūras centrs

Valmieras Kultūras centra lielā zāle

PASĀKUMU UN SVINĪBU VIETAS
Kultūras centri un iestādes
Ņem vērā! Ceļvedī ir iekļautas tipiskākās norišu vietas. Individuāli
iespējams vienoties arī ar citām vietām Valmieras novadā.

Valmieras Kultūras centrs

7170



Valmieras Kultūras centra kamerzāle Valmieras Kultūras centra baletzāle

Valmieras Kultūras centra nodarbību telpa

7372



Valmieras pilsētas estrāde

74 75

Valmieras pilsētas estrāde (V-IX)

"Valmieras estrāde", Valmiera
64207201

vkc.lv
kultura@valmierasnovads.lv

līdz 3000 pers.
tehniskais aprīkojums



Valmieras pils teritorija

Valmieras pils konferenču zāle
Bruņinieku iela 3, Valmiera
64207638

valmierasmuzejs.lv
muzejs@valmierasnovads.lv

līdz 30 pers.
semināru iespējas, tehniskais aprīkojums, ekskursijas,
izglītības programmas 

76 77

Valmieras pils

Valmieras muzejs

Ekspozīcija de Woldemer



Valmieras Integrētā bibliotēka Vidzemes Augstskola

Cēsu iela 4, Valmiera
64250831

biblioteka.valmiera.lv
alina.puce@vb.valmierasnovads.lv

līdz 30 pers.
semināru iespējas, tehniskais aprīkojums

Cēsu iela 4 un Tērbatas iela 10, Valmiera
26603322, 26651033

va.lv
info@va.lv

līdz 225 pers.
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums, ekskursijas

78 79

Valmieras Integrētā bibliotēka Vidzemes Augstskola



Kocēnu Kultūras nams

Kocēnu brīvdabas estrāde

Alejas iela 3, Kocēni (Kultūras nams)
"Kreiļkalni", Kocēni (estrāde)
22005508
ilona.migla@valmierasnovads.lv
līdz 250 pers. (iekštelpās), līdz 500 pers. (estrādē)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

80 81

Kocēnu Kultūras nams un
brīvdabas estrāde



Dikļu Kultūras centrs Neikenkalna dabas koncertzāle

"Straumes", Dikļi
26486115
inna.kreslina@valmierasnovads.lv
līdz 200 pers.
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

Neikenkalns, Dikļi
26486115
inna.kreslina@valmierasnovads.lv
līdz 5000 pers.
Dikļu Dziesmusvētku taka un audiogids

82 83

Dikļu Kultūras centrs Neikenkalna dabas koncertzāle



Zilākalna Kultūrvēstures un apmeklētāju centrs

Parka iela 2, Zilaiskalns
26122943

visitzilaiskalns.lv 
zkac@valmierasnovads.lv

līdz 35 pers.
semināru iespējas, tehniskais aprīkojums, ekskursijas,
ūdenstorņa apskate un virtuālā realitāte, lapene

84 85

Zilākalna Kultūrvēstures un
apmeklētāju centrs



Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs  Vaidavas ezermalas estrāde

Skolas iela 1A, Vaidava
29331590
inita.jurgenberga@valmierasnovads.lv
līdz 240 pers. 
konferenču un semināru iespējas, ekspozīcija,
aušanas darbnīca

"Atpūtas parks", Vaidava
29331590
inita.jurgenberga@valmierasnovads.lv
līdz 300 pers. 
Disku golfa parks

86 87

Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs  Vaidavas ezermalas estrāde



Bērzaines Tautas nams

Bērzaines brīvdabas estrāde

"Tūjas", Bērzaine
29141798
regina.salte@valmierasnovads.lv
līdz 10 pers. (iekštelpās), līdz 120 pers. (estrādē)
konferenču un semināru iespējas, 
tehniskais aprīkojums

88 89

Bērzaines Tautas nams un
brīvdabas estrāde



Burtnieku Kultūras centrs

Burtnieku parka estrāde

Jaunatnes iela 15, Burtnieki (Kultūras centrs)
Parka iela 2, Burtnieki (estrāde)
26119906
inguna.vintena@valmierasnovads.lv
 līdz 190 pers. (iekštelpās), līdz 350 pers. (estrādē)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums, izstāžu zāle

90 91

Burtnieku Kultūras centrs un
Burtnieku parka estrāde



Vecates pagasta kultūrtelpa

Vecates brīvdabas estrāde

Vecate
26119906
inguna.vintena@valmierasnovads.lv
līdz 75 pers. (iekštelpās), līdz 210 pers. (estrādē)

92 93

Vecates pagasta kultūrtelpa un
brīvdabas estrāde



Rencēnu pagasta kultūras nams

Rencēnu brīvdabas estrāde

Valmieras iela 12, Rencēni
26119906
rencenukultura@valmierasnovads.lv
 līdz 150 pers. (iekštelpās), līdz 200 pers. (estrādē)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

94 95

Rencēnu pagasta kultūras nams
un brīvdabas estrāde



Ēveles Tautas nams

"Ēveles klubs", Ēvele (Tautas nams)
"Ēveles muiža", Ēvele (estrāde)
26191238
anda.jukame@valmierasnovads.lv
līdz 99 pers. (iekštelpās), līdz 240 pers. (estrādē)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums, muižas parks

Ēveles muižas parka estrāde

96 97

Ēveles Tautas nams un Ēveles
muižas parka estrāde



MatīšuTautas nams

Valmieras iela 16, Matīši (Tautas nams)
"Kociņparks", Matīši (estrāde)
29697319
ligita.jenca@valmierasnovads.lv
līdz 200 pers. (iekštelpās), līdz 600 pers. (estrādē)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

98 99

Matīšu Tautas nams un 
brīvdabas estrāde



Matīšu brīvdabas estrāde

100 101



Mazsalacas Kultūras centrs

Lielā zāle

Rūjienas iela 1, Mazsalaca 
29179179
dace.jurka@valmierasnovads.lv
līdz 250 pers. (iekštelpās), līdz 150 pers. (iekšpagalmā)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

102

Mazsalacas Kultūras centrs un
muzeja iekšpagalms

103



Mazā zāle

Kamīnzāle

Iekšpagalms

105104



Lībiešu pilskalna estrāde

"Lībiešu pilskalns", Skaņkalne
29179179
dace.jurka@valmierasnovads.lv
līdz 1800 pers.
tehniskais aprīkojums

106

Lībiešu pilskalna estrāde

107



Sēļu muiža

Sēļi
27909112
mehtagaluza@gmail.com
līdz 80 pers.
konferenču un semināru iespējas, lapene, 
tehniskais aprīkojums

108

Sēļu muiža

109



Muižas klēts

110 111



Ramatas Kultūrtelpa

"Jaunķīši", Ramata
29179179
dace.jurka@valmierasnovads.lv
līdz 60 pers. (iekštelpās), līdz 250 pers. (estrāde)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

Ramatas estrāde

112

Ramatas Kultūrtelpa un estrāde

113



Rūjienas Kultūras centrs

Upes iela 9, Rūjiena
28676230
kristine.kotovele-kozoce@valmierasnovads.lv
līdz 550 pers. (iekštelpās), līdz 400 pers. (estrādē)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

Lielā zāle

114

Rūjienas Kultūras centrs un
brīvdabas estrāde

115



Mazā zāle

Vidējā zāle

Brīvdabas estrāde

116 117



Rūjienas Tautskola

Skolas iela 8A, Rūjiena
26397236
gita.zarina@valmierasnovads.lv
līdz 20 pers.
semināru iespējas, virtuve, tehniskais aprīkojums

Nodarbību telpa

Saimes istaba

118

Rūjienas Tautskola

119



Lodes Kultūras nams

"Lieplejas", Lode
28362011, 64234267
kaija.laure@valmierasnovads.lv
līdz 160 pers.
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

120

Lodes Kultūras nams

121



Naukšēnu pagasta kultūras nams

"Ķoņu kalns", Ķoņu pagasts
28362011, 64234267
kaija.laure@valmierasnovads.lv
līdz 400 pers.
Akmens izziņas taka

"Putniņi", Naukšēni
29438652
indra.jirgena@valmierasnovads.lv
līdz 460 pers.
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

Ķoņu kalna estrāde

Ķoņu kalna estrāde Naukšēnu pagasta kultūras nams

122 123



Naukšēnu muiža

Lielā zāle

"Naukšēnu muiža", Naukšēni
29293630
didzis.cakurs@valmierasnovads.lv
līdz 80 pers. (iekštelpās), līdz 250 pers. (estrādē)

konferenču un semināru iespējas, ekskursijas,
sauna, baseins

Naukšēnu muiža un muižas parka estrāde

124 125

līdz 80 pers.



Apaļā loga zāle

Muižas parka estrāde

Kamīnzāle

Terase

126 127



"Jērcēnmuiža", Jērcēni
28645054
ilvija.kimse@vb.valmierasnovads.lv
līdz 60 pers.
semināru telpas, ekskursijas, muižas parks

Jērcēnmuiža

Jērcēnmuiža

128 129



Jērcēnu Tradīciju nams

"Jērcēnmuiža", Jērcēnu pag.
28123123
sarmite.caune@valmierasnovads.lv
līdz 100 pers.
konferenču un semināru iespējas, virtuve

Jērcēnu Tradīciju nams

130 131



Strenču Kultūras centrs

Baznīcas iela 2, Strenči (Kultūras centrs)
Ozola iela 5, Strenči (estrāde)
28123123
sarmite.caune@valmierasnovads.lv
līdz 250 pers. (iekštelpās), līdz 550 pers. (estrādē)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

Strenču Kultūras centrs un 
brīvdabas estrāde

132 133

Strenču brīvdabas estrāde



Plāņu Tautas nams

"Muiža", Plāņi
28123123
sarmite.caune@valmierasnovads.lv
līdz 130 pers.
konferenču un semināru iespējas

Parka iela 21, Seda
28123123
sarmite.caune@valmierasnovads.lv
līdz 100 pers.
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

Sedas Kultūras nams

Plāņu Tautas nams

134 135

Sedas Kultūras nams 



"Kultūras nams", Kauguri (Kultūras nams)
Tālavas iela 6, Mūrmuiža (estrāde)
28009594
oskars.hofmanis@valmierasnovads.lv
līdz 130 pers. (iekštelpās), līdz 300 pers. (estrādē)
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

Kauguru Kultūras nams

136 137

Kauguru Kultūras nams un 
Mūrmuižas estrāde

Mūrmuižas estrāde

Trikātas Kultūras centrs 

Nākotnes iela 2, Trikāta 
20364953
sarmite.kanasniece@valmierasnovads.lv
līdz 250 pers.
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

Trikātas Kultūras centrs



"Pilskalni", Trikāta
20364953
sarmite.kanasniece@valmierasnovads.lv
līdz 400 pers.
konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

Trikātas pilskalna estrāde

Trikātas pilskalna estrāde

138 139



Saieta nams DEPO

Trikāta
20364953
sarmite.kanasniece@valmierasnovads.lv
līdz 40 pers.

semināru iespējas, virtuve, kamīns, tehniskais
aprīkojums, bērnu rotaļu laukums

līdz 6 pers.

140 141

Saieta nams DEPO



Viesnīca Sports Hotel

Vaidavas iela 15, Valmiera
25464433
info@sportshotel.lv

līdz 45 pers.

konferenču un semināru iespējas, 
tehniskais aprīkojums

līdz 120 pers.
jā

sportshotel.lv

Norišu, viesu un 
brīvdienu mājas

Viesnīca Sports Hotel

142 143



Valmieras peldbaseina telpa bērnu
ballītēm Zemūdens pasaule

Čempionu iela 4, Valmiera
27040012
info@valmieraspeldbaseins.lv

līdz 20 pers.

virtuve, galda spēles, bumbu baseins, rotaļlietas,
peldbaseins, veselības un sporta nodarbība

nē
nē

valmieraspeldbaseins.lv

Valmieras peldbaseins

144 145



Čempionu iela 2, Valmiera
29602072
info@valmierasoc.lv

līdz 2500 pers. (sēdvietas un stāvvietas), 
līdz 1500 pers. (tribīnes)

ledus halle, veselības un sporta nodarbības,
ģērbtuves, tehniskais aprīkojums

nē
nē

valmierasoc.lv

Valmieras Olimpiskā centra futbola laukums

Valmieras Olimpiskais centrs

146 147



Ainažu iela 6, Valmiera
22352717 
info@brinumumezs.com

līdz 200 pers.

kafejnīca, atrakcijas un spēles bērniem,
dekorēšanas pakalpojumi

nē
jā

brinumumezs.com

Ģimenu izklaides centrs Brīnumu mežs

Meža Cafe

Ģimenu izklaides centrs Brīnumu mežs

148 149



Rīgas iela 31, Valmiera
29977002
piparmetrainfo@inbox.lv

līdz 40 pers.

semināru iespējas, tehniskais aprīkojums,
dekorēšanas pakalpojumi

nē
jā

promenade.mozello.lv

Atpūtas telpa Piparmētra

Atpūtas telpa Piparmētra

150 151



Virtuālās realitātes spēļu istaba

Garā iela 7 (3. stāvs, 306. telpa), Valmiera
24205244
info@wvr.lv
līdz 8 pers.

virtuālās realitāte spēles
nē
nē

Virtuālās realitātes spēļu istaba

152 153



Koncertzāle Valmiera 

Pāvila Rozīša iela 10, Valmiera
27774427
info@koncertzalevalmiera.lv

līdz 350 pers.

konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums

nē
pēc iepriekšējas vienošanās

koncertzalevalmiera.lv

Koncertzāle Valmiera 

154 155



Kinoteātris Gaisma

Rīgas iela 19, Valmiera
64222641
info@3dcinema.lv

līdz 152 pers.

konferenču un semināru iespējas, uzkodas,
tehniskais aprīkojums, dekorēšanas pakalpojumi,
reklāmdruka

nē
pēc iepriekšējas vienošanās

3dcinema.lv

Kinoteātris Gaisma

156 157



Diakonāta iela 6, Valmiera
26660202
info@akustikavalmiera.lv

līdz 80 pers.

restorāns, bērnu rotaļu istaba, vasaras terase
nē
jā

akustikavalmiera.lv

Akustika

Vasaras terase

Restorāns

Restorāns | Kultūrtelpa AKUSTIKA

158 159

Viesistaba Cigāru telpa



Kultūrtelpa

Bērnu stūrītis

160 161



Rīgas iela 26, Valmiera
28334973
info@lekarde.lv
līdz 25 pers.

kafejnīca
nē
jā

Kārļa Baumaņa iela 8, Valmiera
29608556
serena4@inbox.lv
līdz 10 pers.

virtuve, āra terase un baseins, sauna, kubls,
skaistumkopšanas salons

līdz 4 pers.
nē

Kafejnīca 1:1

Kafejnīca 1:1

162 163

Viesu nams Baumana

Viesu nams Baumana

Terase



Lāčplēša iela 1, Valmiera
26336259
ratesvarti@inbox.lv

līdz 60 pers. (ziemā), līdz 100 pers. (vasarā)

restorāns, vasaras terase, vinotēka
nē
jā

ratesvarti.lv

Restorāns Rātes vārti

164 165

Restorāns Rātes vārti

Vasaras terase



Krāču iela 2, Valmiera
27767876
info@timemachine.lv

līdz 25 pers. 

bērnu rotaļu laukums, piedzīvojumu spēle,
muzikanta un aktivitāšu vadītāja pakalpojumi

līdz 15 pers.
nē

timemachine.lv

Krāču kakta Šķūnis

166 167

Krāču kakta Šķūnis (V-X)



Cēsu 13, Valmiera
27015959
kare-klubs@inbox.lv

līdz 200 pers. 

vasaras terase un banketu zāle
nē
jā

kare-klubs.lv

Naktsklubs Kāre 

168 169

Naktsklubs Kāre 



Meža iela 7, Valmiera
28380901
primaatputa@gmail.com

līdz 30 pers. 

bērnu atrakcijas un spēles
nē
nē

jumpingparks.lv

Ballīšu vieta JumpingParks

170 171

Ballīšu vieta JumpingParks



Laivu piestātne, Pilskalna iela 1, Valmiera
27828221
tramvajsgaujas@gmail.com

līdz 25 pers. 

ekskursijas, suvenīri
nē
nē

gaujastramvajs.lv

Gaujas tramvajs

172 173

Gaujas tramvajs (V-X)



Strauta iela 1, Valmiera
29941064, 29611747
alus_bars@inbox.lv

līdz 30 pers. (ziemā), līdz 50 pers. (vasarā)

kafejnīca, vasaras terase
nē
jā

alusbars.lv

Kafejnīca Alus bārs

174 175

Kafejnīca Alus bārs Āra terase



Тērbatas iela 16 A, Valmiera
64207301
info@wolmar.lv

no 8 līdz 100 pers.

konferenču un semināru iespējas, restorāns,
tehniskais aprīkojums, SPA komplekss ar pirti un
masāžas baseinu, dārza terase

līdz 56 pers.
jā

hotelwolmar.lv

Viesnīca Wolmar

Zāle Tālava

Zāle Vidzeme

Atpūtas komplekss

176 177

Viesnīca Wolmar



Sarunu telpa

Terase

Restorāns

178 179



Ziemeļu iela 11, Valmiera
29242651
eduards.ko@inbox.lv
 līdz 70 pers. (pie galdiņiem), līdz 200 pers. (teātrī)

konferenču un semināru iespējas, dekorēšanas
pakalpojumi, tehniskais aprīkojums

nē
jā

Upīša ielas paviljons

180 181

Upīša ielas paviljons



Stacijas laukums 1, Valmiera
27802309, 26310697
bumbuistaba@gmail.com
meistarnicas.vidzeme@gmail.com 
līdz 35 pers.

virtuve, meistarklases, atrakcijas un spēles
bērniem, dekorēšanas pakalpojumi un dekorāciju
noma, fotosesijas

nē
nē

Mika Pika bumbu istaba

182 183

Mika Pika bumbu istaba un 
Radošā studija MORE

Virtuve



Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera
29900595
info@janadalinastadions.lv

līdz 100 pers.

semināru iespējas, kafejnīca, trenažieru zāle,
stadions un vieglatlētikas manēža

līdz 100 pers.
jā

janadalinastadions.lv

Jāņa Daliņa stadions

184 185

Jāņa Daliņa stadiona sanāksmju telpa

Sanāksmju telpa



Dzirnavu iela 2, Valmiermuiža
28664424
alusvirtuve@valmiermuiza.lv

līdz 70 pers. (iekštelpās), līdz 100 pers. (terasē)

konferenču un semināru iespējas, ekskursijas,
degustācijas, bērnu stūrītis, produkcijas iegāde,
parks un kāzu pieturvieta

nē
jā

valmiermuiza.lv

Valmiermuižas alus virtuve un terase

Terase

Alus virtuve

186 187

Valmiermuižas alus virtuve un terase



Dzirnavu iela 15, Valmiermuiža
26562703
izjades@valmiermuiza.lv

līdz 50 pers. (iekštelpās), 100 pers. (ārā)

ekskursijas, izjādes, izbraucieni ar pajūgu un
kamanām, jāšanas apmācības, fotosesijas, kāzu
pieturvieta un atslēgu "Laimes koks"

nē
nē

valmiermuiza.lv

Valmiermuižas stallis

188 189

Valmiermuižas stallis



Laimes koks

Laimes pakavs

190 191

Izbraucieni ar pajūgu



Rotaļu istaba Anda Panda

"Ozoli", Brandeļi, Kocēnu pagasts 
26449424
rotaluistaba.andapanda@gmail.com

līdz 60 pers.

virtuves piederumi, TV un gaisa kondicionieris,
tematiskas ballītes, atrakcijas un spēles bērniem,
atpūtas zona vecākiem

nē
nē

rotaluistabaandapanda.lv

192 193

Rotaļu istaba Anda Panda



"Bilderi", Kocēnu pagasts
26457057
edbil@inbox.lv
līdz 30 pers.

kāzu pieturvieta, degustācijas, produkcijas iegāde
nē
iepriekš vienojoties

Vīna darītavas Matilde terase

194 195

Vīna darītavas Matilde terase



"Sudrabkalni", Kocēni
29663493
judite.buksa.3@gmail.com

līdz 25 pers. (iekštelpās), līdz 50 pers. (ārā)

kāzu pieturvieta, fotogrāfa pakalpojumi,
jaunlaulāto laiva, ozolkoka dēļa darināšana,
meistarklases, produkcijas iegāde, dekorēšanas
pakalpojumi

nē
iepriekš vienojoties

viesistaba-sudrabkalni.lv

Viesistaba Sudrabkalni

196 197

Viesistaba Sudrabkalni



"Ansīši", Kocēnu pagasts
29134890, 64230352
info@mazais-ansis.lv
līdz 70 pers.

kafejnīca, pirts, bērnu rotaļu laukums
līdz 18 pers.
jā

Krodziņš Mazais Ansis

198 199

Krodziņš Mazais Ansis

Terase

Krodziņš



"Pilskalni", Kocēnu pagasts
29299268
pilskalni@inbox.lv
līdz 30 pers. (ziemā), līdz 60 pers. (vasarā)

virtuve, grils, pirts, sporta un bērnu rotaļu
laukums, laivu noma, pludmale

8 pers. + 15 papildvietas vasarā
nē

Viesu nams Pilskalni

200 201

Viesu nams Pilskalni

Svinību zāle



Vasaras nojume

Pirts

202 203

Sporta laukumi



VAIDAVA CERAMICS koncepta veikals un vasaras terase

Ezera iela 2, Vaidava
26337980
info@vaidava.lv

līdz 20 pers.

ekskursijas, meistarklases un koncepta veikals
nē
nē

vaidava.lv

204 205

VAIDAVA CERAMICS vasaras terase (V-IX)



Viesu māja Meldri

"Meldri", Vaidavas pagasts
26483015
anrijsvazdikis@inbox.lv
līdz 10 pers.

piknika vieta, sauna, kubls, senlietu darba rīku
kolekcija un ekskursijas

līdz 10 pers. + teltsvietas
nē

206 207

Viesu māja Meldri



Brīvdienu māja Leimaņi

"Leimaņi", Vaidavas pagasts
26604673
aigars.reihmanis@inbox.lv
līdz 10 pers.

virtuve, vasaras terase, ugunskura vieta ar āra
zupas katlu, grils, peldvieta, pirts un pirtnieka
pakalpojumi, kubls, airu laivas noma,
makšķerēšanas iespējas, volejbola laukums

līdz 10 pers.
nē

208 209

Brīvdienu māja Leimaņi



Kempings Caunītes

"Caunītes", Vaidavas pagasts
29408146
baili@valm.lv

līdz 50 pers.

virtuve, pirts, nojume svinībām
līdz 30 pers.
nē

baili.lv

210 211

Kempings Caunītes (V-X)



"Vakarvēji", Kocēnu pagasts
29424458
vakarveji@inbox.lv

līdz 70 pers.

vasaras virtuve ar grilu, estrāde ar skatuvi, pirts,
kubls, katamarānu un SUP dēļu noma

līdz 33 pers. (iekštelpās), līdz 200 pers. (teltsvietās)
nē

vakarveji.lv

Atpūtas komplekss Vakarvēji

212 213

Atpūtas komplekss Vakarvēji (V-X)



"Mujāni", Kocēnu pagasts
29829588
info@mujani.lv

līdz 150 pers.

konferenču un semināru iespējas, kafejnīca,
ekskursijas, SPA zona un džakuzi

nē
jā

mujani.lv

Mujānu biedrības nams

214 215

Mujānu biedrības nams



Mansards

Lielā zāle

KamīnzāleKafejnīcas zāle

Sauna un džakuzi

216 217



"Dikļu pils", Dikļi
26515445, 64207480
pils@diklupils.lv

līdz 145 pers.

konferenču un semināru iespējas, tehniskais
aprīkojums, ekskursijas

līdz 120 pers.
jā

diklupils.lv

Dikļu pils

Lielā zāle

Klēts

Cigāru zāle

Veranda

Telts pils parkā

218 219

Dikļu pils

Ziemeļu zāle



"Brīvzemnieki", Bērzaines pagasts
28644558
sialillyhofa@gmail.com
līdz 55 pers.

virtuve, grils, āra terase, pirts, kubls, pludmales
voljebols, galda teniss un novuss, galda spēles,
mūzikas aparatūra, atmiņu kolekcija, dekorēšanas
pakalpojumi

līdz 9 pers.
nē

Viesu nams Lillyhofa

Terase

Nojume

Svinību zāle

220 221

Viesu nams Lillyhofa



"Lantus", Bērzaines pagasts
29214406
info@laukumaja.lv

līdz 30 pers. (ziemā), līdz 100 pers. (vasarā)

konferenču, semināru un sporta spēļu iespējas,
virtuve, sauna, pirts, SPA pakalpojumi, baseins,
kubls, biljarda zāle

40 pers. + 35 papildvietas
jā

laukumaja.lv

Lauku māja Lantus

222 223

Lauku māja Lantus
Svinību šķūnis



224 225

Svinību šķūnis

Pirts māja



Ozolu iela 10, Burtnieki
26300430
zaltes@inbox.lv
līdz 80 pers.

kafejnīca, izbraukuma banketi, kamīntelpa,
virtuve, sauna, laivu noma

līdz 30 pers.
jā

Burtniekkrasts

Burtnieku centra laivu kanāls un
Matīšu pludmale, Burtnieki
29456900
mpojars@inbox.lv
līdz 15 pers.

gida stāstījums
nē
nē

226 227

Viesu nams un kafejnīca Burtniekkrasts Pontonlaiva Made Marija (V-X)

Pontonlaiva Made Marija



Lāčplēša iela 3A, Burtnieki
29121375
atputasnamins@tvnet.lv

līdz 30 pers.

virtuve, dārza grils un kazans, vasaras nojume,
pirts, kubls, tehniskais aprīkojums

līdz 10 pers.
nē

atputasnamins.lv

Brīvdienu māja Atpūtas namiņš

228 229

Brīvdienu māja Atpūtas namiņš



"Ezerpriedes", Burtnieku pagasts
29461455
info@ezerpriedes.lv

līdz 60 pers.

laivu, SUP dēļu un katamarānu noma, vasaras
terase

līdz 40 pers.
iepriekš vienojoties

ezerpriedes.lv

Kempinga Ezerpriedes vasaras terase

230 231

Kempings Ezerpriedes (V-X) Banketu zāle



"Andruves", Burtnieku pagasts
26639530
hotelrits@inbox.lv
līdz 80 pers.

virtuve, kazans, pirts, baseins, volejbola un
basketbola laukums

līdz 28 pers.
nē

Atpūtas komplekss Rīts
Lielā zāle

Klētiņas zāle

Klētiņa

232 233

Atpūtas komplekss Rīts



Laivu bāze "Ezerupe", Vecates pagasts
25660000
armands.raitums@gmail.com

līdz 7 pers. (peldošajā pirtī), līdz 100 pers. (ārā)

ārā virtuve, grils, ugunskura un piknika vieta, telts
Zvaigzne, laivu, SUP dēļu un kanoe laivu noma,
peldošā pirts, kemperu vietas

līdz 32 pers.
nē

ezerupe.lv

Kempings Ezerupe

Peldošā pirts

Nojumīte

Telts Zvaigzne

234 235

Kempings Ezerupe



Rīgas iela 17, Mazsalaca
27746538
ediendaris@gmail.com

līdz 40 pers.

kafejnīca, vasaras terase, “Vidusmeži keramika”
darbnīca

nē
jā

ediendaris.lv

Kafejnīca Būda

236 237

Kafejnīca Būda



Pērnavas iela 5, Mazsalaca
29456570
vserviss@inbox.lv

līdz 80 pers.

kafejnīca, semināru iespējas, konditoreja, pirts,
vasaras terase

līdz 30 pers.
jā

miksmazsalaca.lv

Kafejnīca Miks

238 239

Kafejnīca Miks

Banketu zāle

Pirts māja

Vasaras terase



Līču skola

"Līču skola", Ramatas pagasts
26538441
licu.skola.info@gmail.com
līdz 60 pers. (iekštelpās), līdz 700 pers. (ārā)

semināru un plenēru iespējas, virtuve, pirts,
pasākumu māja ar atvērta tipa terasi, āra nojume
un brīvdabas estrāde

līdz 40 pers. (iekštelpās), līdz 200 pers. (teltsvietās)
nē

Brīvdabas estrāde

240 241

Līču skola



Terases māja

242 243



Valdemāra iela 5, Rūjiena
26455565
e.d.a.6@inbox.lv

līdz 50 pers.

kafejnīca, vasaras terase
nē
jā

kafeeda.lv

Kafejnīca e.d.a.

244 245

Kafejnīca e.d.a.

Vasaras terase



Valdemāra iela 6, Rūjiena
64263694
artavs@apollo.lv
līdz 50 pers.

kafejnīca, vasaras terase
nē
jā

Krodziņš Trīs draugi

Terase

Kafejnīca

246 247

Krodziņš Trīs draugi



Rīgas iela 60, Rūjiena
26778322
aiganikola@inbox.lv
līdz 60 pers.

semināru un sporta spēļu iespējas, virtuve, grils,
nojume, sauna, kubls

14 pers. (viesu namā), 4 pers. (brīvdienu mājā)
nē

Viesu nams Lauvas līcis

Virtuve

Brīvdienu māja

Lielā zāle

Nojume

248 249

Viesu nams Lauvas līcis



Lielā zāle

250 251



"Oleru muiža", Jeru pagasts
29224494
olerumuiza@gmail.com

līdz 35 pers. (iekštelpās), līdz 250 pers. (dārzā)

semināru iespējas, ekskursijas, fotosesijas, vietējās
produkcijas iegāde, tehniskais aprīkojums

līdz 9 pers. 
jā

olerumuiza.lv

Oleru muiža

252 253

Oleru muiža (III-XI)



"Ķoņu dzirnavas", Ķoņu pagasts
26424567
konudzirnavas@inbox.lv

līdz 100 pers.

konferenču, semināru un sporta spēļu iespējas, kāzu
pieturvieta, ekskursijas, plosts, meistarklases,
produkcijas iegāde

līdz 60 pers. (ziemā), līdz 100 pers. (vasarā)
jā

konudzirnavas.lv

Ķoņu dzirnavas

Plosts

Banketu zāle

Kamīnzāle

254 255

Ķoņu dzirnavas



Svinību klēts

256 257



Rīgas iela 28A, Strenči
20242829
j.abola@inbox.lv

līdz 70 pers.

konferenču, semināru un nometņu iespējas, sauna,
tvaika pirts, baseins un kubls, biljarda zāle, āra galda
teniss, basketbols, kamīns un skatuve

līdz 50 pers.
jā

strencu-viesunams.lv

Strenču viesu nams

Baseins

Biljarda zāle Tvaika pirts

Pirts māja

258 259

Strenču viesu nams



Svinību zāle

260 261



"Jaunarāji", Brenguļu pagasts
29121702, 29116145, 29255745
jaunaraji@gmail.com

līdz 30 pers. (iekštelpās), līdz 100 pers. (ārā)

pirts, telts zvaigzne, sporta laukums, plosts, atpūtas
vieta pie Gaujas, "Mīlestības taka" un Bekuru ozols

līdz 50 pers. + teltsvietas
nē

jaunaraji.lv

Kempings Jaunarāji

Pirts

Bekuru ozols

Atpūtas vieta pie Gaujas

262 263

Kempings Jaunarāji



"Pūpoli", Brenguļu pagasts
29214318
manburtnieks@gmail.com
līdz 20 pers. (iekštelpās), līdz 100 pers. (ārā)

meistarklases, foto un kāzu pieturvieta, piknika un
ugunskura vieta, spēles, animatora pakalpojumi un
tematiski kostīmi

līdz 10 pers. (iekštelpās), līdz 40 pers. (teltsvietās)
iepriekš vienojoties

Pauze kupolā

264 265

Pauze kupolā



"Gaujas Priedes", Kauguru pagasts
27888865
gaujaspriedes@inbox.lv
līdz 80 pers.

virtuve, pirts, sauna, sporta laukumi
līdz 45 pers. + 20 papildvietas
jā

Atpūtas komplekss Gaujas Priedes

266 267

Atpūtas komplekss Gaujas Priedes



"Migliņas", Kauguru pagasts
29527551
sia.miglinas@inbox.lv

līdz 30 pers.

virtuve, pirts, kubls, dīķis un lapene, laivu noma,
rotaļu laukums

līdz 10 pers. + 8 papildvietas
nē

miglinas.lv

Brīvdienu māja Migliņas

268 269

Brīvdienu māja Migliņas Viesību zāle

Terase

Virtuve



"Kalnķeņģi", Kauguru pagasts
27469694
pauls.jegers@gmail.com

līdz 80 pers.

dekorēšanas pakalpojumi
līdz 50 pers.
jā

siltumnica.com

Siltumnīca

270 271

Siltumnīca (V-X)



"Baiļi", Kauguru pagasts
29284119
baili@valm.lv

līdz 50 pers.

aktīvās inventāra noma, kalnu un distanču
slēpošanas pakalpojumi ziemā, ballīšu telts jurta,
klinšu kāpšanas siena, telts vietas, vasaras
kameršļūkšanas trase, kafejnīca

līdz 40 pers.
jā

baili.lv

Atpūtas bāze Baiļi

272 273

Atpūtas bāze Baiļi



"Vīnkalni", Kauguru pagasts
29491187
zandazentina@gmail.com
līdz 60 pers.

lauku seminārtelpa, degustācijas, kulinārās
darbnīcas, skolēnu programmas, ekskursiju grupu
ēdināšana

nē
jā

Piemājas saimniecība Vīnkalni

Klēts

274 275

Piemājas saimniecība Vīnkalni (V-IX)



276 277

Picas krāsns



Viesu nams Brūtes

"Pļavasbūtes", Mūrmuiža
26636658
brutes@inbox.lv

līdz 120 pers.

konferenču un semināru iespējas, pirts, džakuzi,
zālīšu relaksācijas telpa, tehnikais aprīkojums,
dekorēšanas pakalpojumi

līdz 90 pers.
jā

brutes.lv

278 279

Viesu nams Brūtes



Valmieras Tūrisma informācijas centrs
     Bruņinieku iela 1, Valmiera
     tic@valmierasnovads.lv 
     +371 26332213 
     visit.valmiera.lv 
         / visitvalmiera 

Zilākalna Kultūrvēstures un apmeklētāju centrs
     Parka iela 2, Zilaiskalns 
     zkac@valmierasnovads.lv
     +371 26122943
     visitzilaiskalns.lv
         / Zilākalna kultūrvēstures un apmeklētāju centrs

Izdevējs: 

Foto:

Valmieras novada pašvaldība, 2024

Valmieras novada pašvaldības, tūrisma uzņēmēju un norišu vietu foto arhīvs

Valmiermuižas Tūrisma informācijas punkts
     Dzirnavu iela 2, Valmiermuiža

     Parka iela 31, Mazsalaca
     tic@valmierasnovads.lv 
     +371 26429500, +371 28374774

Mazsalacas Tūrisma informācijas punkts

Vāka foto: Radošā studija MORE


